
 議 案 第 47 号 

 

令和 3年度聖籠町一般会計補正予算（第 3号） 

 

  

 令和 3年度聖籠町の一般会計補正予算（第 3号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第 1条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 123,011千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 8,266,322千円とする。 

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第 1表 歳入歳出予算補正」による。 

 

                                    

 

令和 3年 8月 6日提出  聖籠町長 西 脇 道 夫 

 

 

 

 

 

 

 

 



第１表歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

                                                                                                                                                        -1-

２０.繰 入 金 １９１，７１６ １４，５１２ ２０６，２２８

　２.基 金 繰 入 金 １８０，３１６ １４，５１２ １９４，８２８

２１.繰 越 金 １７６，６７６ １０８，４９９ ２８５，１７５

　１.繰 越 金 １７６，６７６ １０８，４９９ ２８５，１７５

８，１４３，３１１ １２３，０１１ ８，２６６，３２２



歳出
（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

                                                                                                                                                        -2-

　４.衛 生 費 ６９０，５９０ １８，９２０ ７０９，５１０

　１.保 健 衛 生 費 ４４２，２８５ １８，９２０ ４６１，２０５

　７.商 工 費 ２２６，２５５ １０３，５４１ ３２９，７９６

　１.商 工 費 ２２６，２５５ １０３，５４１ ３２９，７９６

１０.教 育 費 １，４８４，００５ ５５０ １，４８４，５５５

　１.教 育 総 務 費 ２４４，１６６ ５５０ ２４４，７１６

８，１４３，３１１ １２３，０１１ ８，２６６，３２２



歳入
歳入歳出補正予算事項別明細書

(款) ２０  繰入金
(項) ２  基金繰入金

(款) ２１  繰越金
(項) １  繰越金

 節 

 節 
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（単位：千円）

（単位：千円）

 目 

計

 目 

計

補正前の額

補正前の額

 補 正 額 

 補 正 額 

 計 

 計 

 区   分 

 区   分 

 金  額 

 金  額 

説                     明

説                     明

 7.

 1.

感染症対策基金繰入金

繰 越 金

0

180,316

176,676

176,676

14,512

14,512

108,499

108,499

14,512

194,828

285,175

285,175

 1.

 1.

感染症対策基金繰入金

繰 越 金

14,512

108,499

 感染症対策基金繰入金             14,512

 繰越金                          108,499



歳出

(款) 　４  衛生費
(項) 　１  保健衛生費

 補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳  節 

特       定       財       源

 4. 衛生費 （ 1. 保健衛生費）
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（単位：千円）

 目 

計

補正前の額  補 正 額     計    

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一 般 財 源  区   分  金   額 

説                     明

 7.健康増進
施設費  

76,501

442,285

18,920

18,920

95,421

461,205 0 0 0

18,920

18,920

10.

12.

14.

需 用 費

委 託 料

工事請負
費      

4,449

237

14,234

 修繕料                  4,449

 ざぶーん館源泉薬注ポンプ点検 
 業務委託料                237

 ざぶーん館源泉送湯管改修工事 
                        14,234



(款) 　７  商工費
(項) 　１  商工費
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（単位：千円）

 補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳  節 

特       定       財       源

 2.商工業観
光振興費

188,139

226,255

103,541

103,541

291,680

329,796 0 0

14,512

14,512

89,029

89,029

10.

11.

18.

需 用 費

役 務 費

負担金補
助及び交
付金    

43

1,061

102,437

 印刷製本費                 43

 通信運搬費              1,061

 子育て・生活応援事業補助金   
                        84,137
 飲食・宿泊・旅客業応援助成金 
                        13,500
 飲食関連事業者等に対する事業 
 継続支援金              2,000
 感染症対策認証店舗設備導入支 
 援事業補助金            1,000
 宿泊事業者感染防止対策支援事 
 業補助金                1,800

 目 

計

補正前の額  補 正 額     計    

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一 般 財 源  区   分  金   額 

説                     明



(款) １０  教育費
(項) 　１  教育総務費

 補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳  節 

特       定       財       源

 7. 商工費 （ 1. 商工費），10. 教育費 （ 1. 教育総務費）
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（単位：千円）

 目 

計

補正前の額  補 正 額     計    

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一 般 財 源  区   分  金   額 

説                     明

 2.事務局費 185,812

244,166

550

550

186,362

244,716 0 0 0

550

550

17.備品購入
費      

550 備品購入費                550
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